关于公布 2023 年度第二批云南省价格鉴证评估

机构人员执业登记情况的公示

各价格鉴证评估机构:

根据《云南省价格鉴证评估行业协会会员管理办法》（云

价鉴协〔2023〕004 号）、《云南省价格鉴证评估机构执业登

记备案管理办法》（云价鉴协〔2023〕007 号）、《关于建立行

业自律资信等级换发执业登记证书的通知》（云价鉴协〔2023〕

014 号）的相关规定，现将 2023 年度 11 月云南省价格鉴证

评估机构人员登记名单公告如下：

附表：云南省 2023 年度第二批云南省价格鉴证评估机构人

员执业登记名单

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处

2023 年 11 月 20 日

序

号

登

记

类

型

机 构 名 称

法

定

代

表

人

统 一 社 会 信 用

代 码
注 册 地 址

机 构

登 记

号

人 员 登 记 事 项

 1

新增

人员

执业

登记

云南德正房地产土地

资产评估事务所（普

通合伙）

李

正

德

91530900597103722Y

云南省临沧市临翔区

凤翔街道章嘎社区白

塔路 39 号锦绣江山一

期 A14 幢 111 号商铺

云 J

250018

价格鉴证评估专业人员：金贵荣（机动车

鉴定评估专业人员）、崔林华（机动车鉴定

评估专业人员）

2

新增

人员

执业

登记

昆明平程弘房地产资

产评估有限公司

王

忠

亮

91530103599340975M

云南省昆明市盘龙区

北京路与联盟路交叉

口卓越俊园 11 幢 11-

12 层 1113 室

云

J250017

价格鉴证评估专业人员：王嘉健（机动车

鉴定评估专业人员）

3

新增

人员

执业

登记

云南诺太质量监督检

测中心

孙

洁

琼

91530111MA7MEDUQ55

中国(云南)自由贸易

试验区昆明片区官渡

区小板桥街道办事处

永中路西侧春城时光

花园一期 2座-2001 号

云

J250022

价格鉴证评估专业人员：李勇（森林资

源资产价格评估专业人员）、太孙安贤

（森林资源资产价格评估专业人员）

4

新增

人员

执业

登记

云南诺太评估咨询有

限公司

太

德
91530112772652877C

中国（云南）自由贸

易试验区昆明片区官

渡区永中路海乐世界 2

座-2001 号

云

J250001

价格鉴证评估专业人员：李银涛（森林

资源资产价格评估专业人员）